
Zarządzenie Nr 244/2018 

Prezydenta Miasta Leszna 

z dnia 28 maja  2018 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania  ofert na wybór operatora 

konkursu na mikrodotacje w ramach regrantingu w 2018 r. w zakresie prowadzenia 

działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz wspomagania rozwoju wspólnot                         

i społeczności lokalnych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                   

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), art. 11, art.13 oraz art.16a  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.                         

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2018 roku poz. 450) oraz Uchwały 

Nr XLI/544/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 26 października 2017 roku w sprawie przyjęcia 

„Programu Współpracy organów samorządowych Miasta Leszna z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2018”, zarządzam co następuje:  

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową zwaną dalej Komisją, celem zaopiniowania ofert dotyczących 

realizacji Programu Współpracy Miasta Leszna z podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego, na wybór operatora konkursu na mikrodotacje w ramach regrantingu na 

wsparcie realizacji zadań publicznych Miasta Leszna w 2018 r.  w zakresie zadań związanych                   

z prowadzeniem działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz wspomagania rozwoju 

wspólnot i społeczności lokalnych, w składzie:  

1) Adam Mytych  

 I Zastępca Prezydenta Miasta Leszna - Przewodniczący Komisji,  

2) Anna Szymańska   

Pełnomocnik Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami   Pozarządowymi - Członek 

Komisji,  

3) Aleksandra Michalska  

podinspektor ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – Sekretarz Komisji,  

4) Michał Umławski   

Prezes Fundacji Dudziarz.eu - Członek Komisji,  

5) Bogumiła Wujczak  

Prezes Stowarzyszenia Chorych na Choroby Reumatyczne - Członek Komisji. 

 

 



 

§ 2 

Komisja działa na podstawie Regulaminu Prac Komisji Konkursowej, stanowiącego załącznik 

nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 3 

 

Wyniki pracy w formie pisemnej Komisja  przedłoży Prezydentowi Miasta Leszna.  

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent Miasta Leszna 

 

                 Łukasz Borowiak 


